[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Эркешевское»
О продаже земельных долей в рассрочку
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                        «22 » мая  2014 г.

В соответствии п. 7 статьи 10 Федерального закона № 101 – ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  пунктом  28 статьи 7 Устава муниципального образования «Эркешевское»,  Совет  депутатов муниципального образования «Эркешевское» РЕШИЛ:
1. Одобрить соглашение о рассрочке продажи земельных долей ООО «Кеп» сроком до 1 ноября 2014 года.
Д. Эркешево

от 22 мая  2014 года

№ 24 - 1
	Глава муниципального образования «Эркешевское»
	                    Л. А. Акбаева